




**FORM - 7A**







(See Rule 10(1) of the Conduct of Election Rules 1961)

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES****ELECTION TO THE LEGISLATIVE ASSEMBLY FROM 168- CHAMRAJPET ASSEMBLY  
CONSTITUENCY**






SL NO	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	ALLOTTED SYMBOL
1	2	3	4	5
<b>(1) CANDIDATE OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES</b>				
1	B.K.ALTAf KHAN	 S/O BASHA KHAN LATE, NO:116, I CROSS, III MAIN, J.J.R.NAGAR, PADARAYANAPURA, BANGALORE -26	JANATA DAL (SECULAR)	A LADY FARMER CARRYING PADDY ON HER HEAD
2	B.Z.ZAMEER AHMED KHAN	 S/O ZIAULLA KHAN No.34, BENSON CROSS ROAD, BENSON TOWN, BENGALURU - 560046	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
3	M.LAKSHMINARAYANA	 S/O LATE MUNIYAPPA, #:4, 1ST MAIN ROAD, AVALAHALLI, MYSORE ROAD, BANGALORE.	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS

*Return*  
Returning Officer  
168-ಚಾಮರಾಜಪೆಟ  
ಅಧಿಕಾರಿ ಕಛೇರಿ







(2) CANDIDATE OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)

4	NARASIMHAIAH.P.S		S/O SUBBAIAH NO.502,17 <sup>TH</sup> MAIN, DEVARAJAURS NAGAR, BANGALORE- 560026	AMBEDKAR SAMAJ PARTY	GLASS TUMBLER
5	N.PADMANABHA		S/O NARAYANASWAMY #:40, GOWDARA COLONY, HENNUR, KALYANA NAGARA POST, BENGALURU- 560043	SAMANYA JANATHA PARTY (LOKATANTRIK)	PEN NIB WITH SEVEN RAYS
6	PRAMILA		W/O C.S.SHANTHAKUMAR CHANNAPILLE KOPPALU GRAMA, KIRUGAVALU HO  , MALAVALLI TALUK, MANDYA DISTRICT.	NAMMA CONGRESS	SEWING MACHINE
7	YOGESH.J.PATEL		S/O JAYANNA D #: J-59 BELI MATT ROAD, COTTON PET, BENGALURU -560053	KANNADA PAKSHA	ROAD ROLLER
8	S.RUKMANGAD		S/O LATE S.T. SRINIVAS #: 37/3, 8TH CROSS ROAD, AZAD NAGAR, CHAMARAJPET, BENGALURU -18	SHIV SENA	BOW AND ARROW
9	SYED ASLAM		S/O SYED UMAR NO.27, 5TH CROSS, ARFATH NAGAR, WEST OF PADARAYAPURA, BANGALORE -26	ALL INDIA MAHILA EMPOWERMENT PARTY	DIAMOND


*Rupat*  
Returning Officer  
168-ಜಾಮರಾಜಪೇಟೆ  
ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

10	S.N.HARISHNARAYAN GANDHI		S/O S. NARAYAN GOWDA NO-129, 4TH MAIN, 9 <sup>TH</sup> CROSS, CHAMARAJPET, BANGALORE-560018.	BHAARATEEYA JANASHAKTHI CONGRESS	LADY FINGER
<b>(3) Other Candidates (Independent Candidates)</b>					
11	ABDULLA		S/O ABDUL HALEEM 1/1, 2 <sup>ND</sup> CROSS, BDG LANE, RANASINGHPET, BANGALORE- 53	INDEPENDENT	HOCKEY AND BALL
12	AMJAD KHAN		S/O BAKSHI KHAN NO:62, 1 <sup>ST</sup> CROSS, ITTIGE ANJINAPPA LANE, OLD PENSION MOHALLA, BANGALORE -560018.	INDEPENDENT	DIESEL PUMP
13	AMEER AHMED KHAN		S/O GHAFUR KHAN.H NO:12, 4TH CROSS ROAD, M.D.BLOCK, CHAMARAJPETE BENGALURU - 560018.	INDEPENDENT	GLOBE
14	ASGAR A MOHIN.S.M		S/O SHAIK DASTAGIR 32,3RD CROSS, SOMESHWARA NAGAR, JAYANAGAR 1 <sup>ST</sup> BLOCK, BENGALURU - 11	INDEPENDENT	BINOCULARS

  
 Returning Officer  
 168-ಅಾಮರಾಟವೇಲೆ  
 ಅಧಿಕಾರ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

15	IRFAN AHMED		S/O ZAKRIA AHMED DOOR NO=106, PIPE LINE MAIN ROAD, WEST OF PADRAYANPURA, BANGALORE -26	INDEPENDENT	GIFT PACK
16	TABARAK SHARIFF		S/O NAYAJ SHARIFF NO:490,17 <sup>TH</sup> MAIN ROAD, DEVARAJAURS NAGAR, BANGALORE -560026	INDEPENDENT	BRICKS
17	K.MANI		S/O K.KANNAPPA (LATE) NO:34, 2ND CROSS, KAMALA NEHRU NAGAR, J.J.R.NAGAR, BANGALORE -18	INDEPENDENT	HAT
18	SRINIVAS.B.V		S/O LATE VENKATA KRISHNA, NO:U-32, B-STREET, B-CROSS, J.J.R.NAGAR BANGALORE -18.	INDEPENDENT	PRESSURE COOKER
19	SUBBARAYUDU		S/O OBALAPPA(LATE), NO:45, PK.S COLONY, JAGAJEEVANA RAM NAGAR, (SOUTH), BANGALORE-18	INDEPENDENT	MIKE
20	SYED KHADEER		S/O SYED ALI # 4/1, ABBASAB LANE, NIJAMUDDIN STREET,CHAMARAJPET BENGALURU -560018	INDEPENDENT	AUTO- RICKSHAW

*Rasheed*  
Returning Officer  
168-ಚಾಮರಾಜಪೆಟ್ಟಣ  
ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

21	SAMPANGI RAAJ		S/O PERUMAL(LATE), NO#:138, CART STAND ROAD, JOLLY MOHALLA, BENGALURU-53.	INDEPENDENT	POT
----	---------------	---	---	-------------	-----

PLACE: BENGALURU  
DATE: 27-04-2018




  
(B.R.ROOPA)  
Returning Officer  
RETURNING OFFICER  
168-CHAMRAJPET ASSEMBLY CONSTITUENCY  
AND  
SPECIAL LAND ACQUISITION OFFICER,  
KARNATAKA HOUSING BOARD, BENGALURU.


ನಮೂನೆ-7ಎ

(ನಿಯಮ 10(1) ನ್ನು ನೋಡಿ)






ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

168-ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ಚುನಾವಣೆ-2018

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಚಿಹ್ನೆ
1	2	3	4	5
(1) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು				
1	ಬಿ.ಕೆ.ಅಲ್ತಾಫ್ ಖಾನ್	 ಬಿನ್ ಬಾಜಾ ಖಾನ್ ಲೇಟ್, ನಂ:116, 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್, III ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿ.ಜಿ.ಆರ್.ನಗರ್, ಪಾದರಾಯನಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-26	ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)	ತಲೆಯ ಮೇಲೆ ಭತ್ತದ ಹೊರೆ ಹೊತ್ತ ರೈತ ಮಹಿಳೆ
2	ಬಿ.ಜೆ.ಜಿ. ಜಮೀರ್ ಅಹಮದ್ ಖಾನ್	 ಬಿನ್ ಜಿಯಾವುಲ್ಲಾ ಖಾನ್, ನಂ:34, ಬೆನ್ಸನ್ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆನ್ಸನ್ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು- 560046.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಕೈ
3	ಎಂ.ಲಕ್ಷ್ಮೀನಾರಾಯಣ	 ಬಿನ್ ಲೇಟ್ ಮುನಿಯಪ್ಪ, #:4, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅವಲಹಳ್ಳಿ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	ಕಮಲ

  
Returning Officer  
168-ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ  
ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

(2) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)






4	ನರಸಿಂಹಯ್ಯ.ಪಿ.ಎಸ್.		ಬಿನ್ ಸುಬ್ಬಯ್ಯ, ನಂ:502, 17 ನೇ ಮುಖ್ಯ, ದೇವರಾಜ ಅರಸ್ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560026	ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಸಮಾಜ ಪಾರ್ಟಿ	ಗಾಜಿನ ಲೋಟ
5	ಎನ್.ಪದ್ಮನಾಭ		ಬಿನ್ ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ, #:40, ಗೌಡರ ಕಾಲೋನಿ, ಹೆಣ್ಣೂರು, ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560043	ಸಾಮಾನ್ಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ (ಲೋಕತಾಂತ್ರಿಕ್)	ಏಳು ಕಿರಣಗಳಿರುವ ಪೆನ್ನಿನ ನಿಬ್
6	ಪ್ರಮೀಳಾ		ಕೋಂ ಸಿ.ಎಸ್.ಶಾಂತಕುಮಾರ್, ಚನ್ನಪಿಳ್ಳೆ ಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ, ಕಿರುಗಾವಲು ಹೋಲಿ, ಮಳವಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ.	ನಮ್ಮ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಹೊಲಿಗೆ ಯಂತ್ರ
7	ಯೋಗೇಶ್.ಜೆ.ಪಟೇಲ್		ಬಿನ್ ಜಯಣ್ಣ.ಡಿ. #: ಜೆ- 59, ಬೇಲಿ ಮಠ ರಸ್ತೆ, ಕಾಟನ್ ಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560053.	ಕನ್ನಡ ಪಕ್ಷ	ರೋಡ್ ರೋಲರ್
8	ಎಸ್.ರುಕ್ಕಾಂಗದ		ಬಿನ್ ಲೇಟ್ ಎಸ್.ಟಿ.ಶ್ರೀನಿವಾಸ್, #:37/3, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಅಜಾದ್ ನಗರ, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-18.	ಶಿವಸೇನಾ	ಬಿಲ್ಲು ಮತ್ತು ಬಾಣ

*Rupak*  
Returning Officer  
168-ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ  
ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ




9	ಸೈಯದ್ ಅಸ್ಲಂ		ಬಿನ್ ಸೈಯದ್ ಉಮರ್, ನಂ:27, 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಅರ್ಫತ್ ನಗರ, ಪಾದರಾಯನಪುರ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು-26	ಆಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮಹಿಳಾ ಎಂಪರ್ವಮೆಂಟ್ ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ	ವಜ್ರ
10	ಎಸ್.ಎನ್.ಹರೀಶ್ ನಾರಾಯಣ್ ಗಾಂಧಿ		ಬಿನ್ ಎಸ್.ನಾರಾಯಣ್ ಗೌಡ, ನಂ:129, 4ನೇ ಮೈನ್, 9ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560018	ಭಾರತೀಯ ಜನಶಕ್ತಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಬೆಂಡೆಕಾಯಿ
<b>(3) ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು</b>					
11	ಅಬ್ದುಲ್ಲಾ		ಬಿನ್ ಅಬ್ದುಲ್ ಹಲೀಮ್, 1/1, 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಿ.ಡಿ.ಬಿ.ಲೇನ್, ರಾಣಾಸಿಂಗ್ ಪೇಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-53	ಪಕ್ಷೇತರ	ಹಾಕಿ ಮತ್ತು ಚೆಂಡು
12	ಅಮ್ಜದ್ ಖಾನ್		ಬಿನ್ ಬಕ್ಷಿ ಖಾನ್, ನಂ:62, 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಇಟ್ಟಿಗೆ ಅಂಜಿನಪ್ಪ ಲೇನ್, ಹಳೇ ಪೆನ್ನನ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಬೆಂಗಳೂರು-560018	ಪಕ್ಷೇತರ	ಡೀಸೆಲ್ ಪಂಪ್
13	ಅಮೀರ್ ಅಹ್ಮದ್ ಖಾನ್		ಬಿನ್ ಗಫೂರ್ ಖಾನ್.ಹೆಚ್, ನಂ:12, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಡಿ.ಬ್ಲಾಕ್, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560018	ಪಕ್ಷೇತರ	ಗ್ಲೋಬ್

  
**Returning Officer**  
 168-ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ  
 ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ




14	ಅಸ್ಸರ್ ಎ ಮೊಹಿನ್.ಎಸ್.ಎಮ್.		ಬಿನ್ ಶೇಖ್ ದಸ್ತಗಿರ್, 32, 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೋಮೇಶ್ವರ ನಗರ, ಜಯನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-11	ಪಕ್ಷೇತರ	ಬೈನಾಕ್ಯುಲಸ್
15	ಇರ್ಫಾನ್ ಅಹ್ಮದ್		ಬಿನ್ ಜಕ್ರಿಯಾ ಅಹ್ಮದ್, ಡೋರ್ ನಂ=106, ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪಾದಾರಯನಪುರ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು-26	ಪಕ್ಷೇತರ	ಗಿಫ್ಟ್ ವ್ಯಾಕ್
16	ತಬರಕ್ ಷರೀಫ್		ಬಿನ್ ನಯಾಜ್ ಷರೀಫ್, ನಂ: 490, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಾಜ ಅರಸ್ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560026	ಪಕ್ಷೇತರ	ಇಟ್ಟಿಗೆ
17	ಕೆ.ಮಣಿ		ಬಿನ್ ಕೆ.ಕಣ್ಣಪ್ಪ(ಲೇಟ್), ನಂ: 34 , 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಮಲ ನೆಹರು ನಗರ, ಜೆ.ಜೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-18	ಪಕ್ಷೇತರ	ಟೋಪಿ
18	ಶ್ರೀನಿವಾಸ್.ಬಿ.ವಿ		ಬಿನ್ ಲೇಟ್ ವೆಂಕಟ ಕೃಷ್ಣ, ನಂ=ಯು-32, ಬಿ ಸ್ಮಿಟ್, ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, ಜೆ.ಜೆ.ಆರ್.ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-18	ಪಕ್ಷೇತರ	ಪ್ರೆಷರ್ ಕುಕ್ಕರ್

*Roopall*  
Returning Officer  
168-ಚಾಮರಾಜವೇಣಿ  
ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

19	ಸುಬ್ಬರಾಯಡು		ಬಿನ್ ಓಬಳಪ್ಪ(ಲೇಟ್) , ನಂ:45, ಪಿ.ಎಸ್.ಕಾಲೋನಿ, ಜಗಜೀವನರಾಮ ನಗರ(ದಕ್ಷಿಣ), ಬೆಂಗಳೂರು-18	ಪಕ್ಷೇತರ	ಮೈಕ್
20	ಸೈಯದ್ ಕದೀರ್		ಬಿನ್ ಸೈಯದ್ ಅಲಿ, # 4/1, ಅಬ್ಬಾಸಾಬ್ ಲೇನ್, ನಿಜಾಮುದ್ದಿನ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560018	ಪಕ್ಷೇತರ	ಆಟೋ-ರಿಕ್ಷಾ
21	ಸಂಪಂಗಿರಾಜ್		ಬಿನ್ ಪೆರುಮಾಳ್(ಲೇಟ್), ನಂ#: 138, ಕಾರ್ಡ್ ಸ್ಕಾಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಜಾಲಿ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಬೆಂಗಳೂರು- 53	ಪಕ್ಷೇತರ	ಮಡಿಲೆ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ:27-04-2018

  
(ಬಿ.ಆರ್.ರೂಪ)  
Returning Officer  
ಮನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ  
168- ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

168- ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಮತ್ತು

ವಿಶೇಷ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿ,  
ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.